Директору
ООО «Метизкомплект Холдинг»
Кузнецову И.Д.
_______________
От______________________________________

Заявление

Прошу предоставить дни без содержания в количестве ______календарных дней с ____________г. по____________г.

[bookmark: _GoBack]

_______________г.                         _____________/__________________